PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO
CNPJ: 18.602.037/0001-55 – Insc. Est. Isento

 São Gotardo – Minas Gerais

RESULTADO DA ANÁLISE CURRICULAR

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 07/2024

REFERENTE AOS CARGOS DO PROCESSO SELETIVO Nº 01/2024

A Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado, torna público o resultado da

análise curricular do Edital de Convocação nº 07/2024.

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Inscrição Nome Completo Pontuação Classificação

01 Allanis Waleska de Camargos Souza 14,00 Classificado

06 Jéssica Cristina Camargos 13,50 Classificado

04 Simone Rosa Batista 12,00 Classificado

02 Poliene da Silva Nunes de Jesus  6,00 Classificado

03 Rosalha Mendes Oliveira Sodré 3,50 Classificado

07 Jéssica Cristine Barbosa 3,50 Classificado

05 Daise Edvane Santos 1,00 Classificado

AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS - ACE

Inscrição Nome Completo Pontuação Classificação

09 Anne Rosa Martins Calmon 1,00 Classificado

08 Gabrielly de Araújo Soares 1,00 Classificado

MOTORISTA

Não houve candidatos para preenchimento das vagas ofertadas

A classificação nesse processo, não implica no chamamento imediato dos candidatos. Os

candidatos deverão aguardar contato da respectiva secretaria, quando houver a

necessidade do preenchimento de cargos em vacância.

São Gotardo/MG, 06 de setembro de 2024

Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado